
VIII Polish Outsourcing Forum – Indie 2013
Roadshow Polska wraz z Indo Polish Chamber of Commerce & Industry we współpracy z Krajową Izbą Gospodarczą, Ambasadą Indii w Polsce oraz
Confederation of Indian Industry, pod honorowym patronatem Wiceprezesa Rady Ministrów, Ministra Gospodarki Janusza Piechocińskiego, przy
wsparciu merytorycznym PwC, pod patronatem PAIiIZ oraz Związku Miast Polskich, 25 kwietnia br. w Bangalore planują zorganizować, po raz
ósmy, a zarazem po raz pierwszy w Indiach – POLISH OUTSOURCING FORUM.

Głównym Patronem Medialnym został magazyn Outsourcing&More oraz outsourcingportal.pl.

To międzynarodowe wydarzenie ma na celu promocję Polski jako miejsca inwestycji przede wszystkim w sektorze nowoczesnych usług biznesowych
(BPO, SSC, ITO, KPO, R&D). Forum będzie doskonałą platformą wymiany wiedzy o gospodarce i jej perspektywach rozwoju oraz kultury obu państw, jak
również wymiany doświadczeń w ramach współpracy. Głównymi odbiorcami będą firmy indyjskie zainteresowane inwestowaniem w Europie i te już obecne
w Polsce, sektor publiczny, przedstawiciele samorządów oraz firmy wspierające rozwój sektora oraz media.

Wybór miejsca nadchodzącego forum jest nieprzypadkowy. Outsourcing usług w Indiach jest jednym z najbardziej popularnych praktyk biznesowych w
dzisiejszym konkurencyjnym środowisku. W związku z tym aktualnie obserwuje się znaczny wzrost zainteresowania ze strony renomowanych indyjskich firm
inwestycjami poza granicami Indii, w tym także w Polsce. Największe inwestycje indyjskie w naszym kraju zostały ulokowane w sektorze usług
informatycznych i BPO, w związku z tym Indie stały się dla Polski poważnym graczem.

Tematami przewodnimi forum będą: pokazanie atrakcyjności Polski na tle państw Unii Europejskiej w tym sektora: BPO, ITO oraz KPO; miejsce polskich
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inwestycji zagranicznych w regionie Środkowo-Wschodniej Europy (CEE), a także indyjski model biznesowy wraz z zagranicznymi planami inwestycyjnymi
w sektor BPO na rynku CEE, w tym Polski.

Wydarzenie to jest cyklicznym następstwem poprzednich, organizowanych w Polsce, konferencji z cyklu Outsourcing - Polska Europejskim Rajem
Usługowym, które cieszyły się ogromnym zainteresowaniem, a także zyskały grono stałych uczestników. Na Polish Outsourcing Forum w poprzednich latach
mieliśmy zaszczyt gościć m.in.: Pana Michała Boniego, Pana Andrzeja Olechowskiego, Pana Janusza Steinhoffa, Pana Dariusza Rosatiego, Pana Andrzeja
Arendarskiego, Panią Danutę Hübner, Pana Kazimierza Marcinkiewicza, Pana Rafała Baniaka czy Pana Sławomira Majmana.

Roadshow Polska posiada również duże doświadczenie w organizowaniu zagranicznych konferencji promujących Polskę pod kątem lokowania obcego
kapitału. Konferencja pt.: „Nowa Era możliwości w Polsce” odbyła się w Brukseli oraz Frankfurcie, przedstawialiśmy dodatkowo perspektywy rozwoju
Polski nie tylko w Wielkiej Brytanii, ale także dwukrotnie w Portugalii.

Współorganizatorem VIII Polish Outsourcing Forum jest IPCCI (Indyjsko Polska Izba Gospodarcza), która powstała w 2007, aby wspomagać i rozwijać
relacje biznesowe i przemysłowe między Indiami a Polską. Zadaniem Izby jest praca nad identyfikacją i wzmocnieniem roli firm i przemysłu w rozwoju
gospodarczym obu krajów oraz działaniem jako katalizator w doprowadzeniu do wzrostu i rozwoju biznesu indyjskiego i polskiego określając i uwzględniając
w tym potrzeby sektora małych i średnich firm, aby uczynić je bardziej konkurencyjnymi. Izba współpracuje z różnymi organizacjami dając platformę do
wymiany wiedzy i doświadczenia dzięki czemu firmy polskie i indyjskie nawiązują kontakty owocujące współpracą.

Do promowania VIII Polish Outsourcing Forum zostały zaproszone najbardziej znaczące polskie oraz indyjskie media.

Serdecznie zapraszamy do współpracy firmy oraz samorządy, a także wszystkich zainteresowanych do uczestnictwa w VIII Polish Outsourcing
Forum. Wierzymy, iż poznanie kultury biznesu obu krajów, podobieństw i różnic, a także możliwości inwestowania w Polsce pomoże firmom oraz
samorządom do nawiązania kontaktów i przyszłej owocnej współpracy z firmami indyjskimi.

Więcej informacji na: http://roadshowpolska.pl/p/node/271
info@roadshowpolska.pl, tel.: (+48) 22 357 09 77

Kontakt
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Maria Hankała-Woropińska
Młodszy Menedżer ds. Konferencji
Warszawa
Tel.: +48 22 523 4112

© 2013 PricewaterhouseCoopers. Wszelkie prawa zastrzeżone.
Nazwy "PricewaterhouseCoopers i "PwC" odnoszą się do firm wchodzących w skład sieci PricewaterhouseCoopers International Limited (PwCIL), z których
każda stanowi odrębny podmiot prawny i nie reprezentuje PwCIL oraz pozostałych firm z sieci. PwCIL nie oferuje klientom żadnych usług. PwCIL nie
odpowiada za działania i zaniechania żadnej z firm swojej sieci, jak również nie sprawuje nad nimi kontroli ani nie łączy ich w żaden sposób. Żadna firma z
sieci nie odpowiada za działania i zaniechania pozostałych firm z sieci, jak również nie sprawuje kontroli nad nimi kontroli, ani nie łączy ich i PwCIL w żaden
sposób.

Commonly visited PwC sites

Global
Australia
Brazil
Canada
China / Hong Kong
France
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India

Italy
Japan
Mexico
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Singapore
South Africa

South Korea
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United Kingdom
United States

Complete list of PwC territory sites
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